h) realizar eventual ato de identificação de provas; e 

i) ceder local e pessoal de apoio para realização de sorteio público, se este for o último critério de desempate 

designado no edital de inscrições. 

5- VALOR DE REFERÊNCIA 

O valor de referência máximo é de R$ 75.500,00 (setenta e cinco mil e quinhentos reais) para o total cumprimento do 

objeto licitado, considerando até 1.200 inscritos. Caso haja mais inscritos o valor fixo por candidato excedente será de 

R$ 40,00 (quarenta reais). 

6- PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA 

Prazo mínimo para validade: